
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

 

П Р И К А З 

 

27.08.2021 г.                                                                                                       №  

 

О проведении генеральных уборок 

 

В соответствии  с Санитарно- эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 

19)»в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Уборщикам служебных помещений: 

1.1. провести 31.08.2021 года мероприятия по уборке всех помещений МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 39» с применением моющих и дезинфицирующих средств 

и очисткой вентиляционных решеток (далее- генеральная уборка) непосредственно перед 

началом функционирования МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»; 

1.2. проводить еженедельные генеральные уборки в МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 39» по субботам в 2021-2022 учебном году. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Н.Артемьеву, зам.директора по АХЧ 

 

 

 

Директор школы:                                                                И.Ю. Талья 

 

С приказом ознакомлены:                                                  Е.Н.Артемьева 

                                                                                              

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 
. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-02T14:25:42+0300
	Талья Ирина Юрьевна




